令和６年１０月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和６年１０月２２日（火）１０時４９分～１０時５３分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 横手学長、中谷、後藤、藤江、小澤、丸山、堀、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 大井、山本各監事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．ネーミングライツ基本方針について

学長から、ネーミングライツ基本方針について、令和６年１０月第２回経営戦

略会議において、承認されたとおりとすることについて審議願いたい旨発言があ

り、審議の結果、承認された。

以 上

	令和６年１０月役員会（対面・オンライン併用）議事録